
 

  
 

 

Bloco CCBS III, 1º andar – Campus Universitário, Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367, Boa Esperança – Cuiabá-MT 
CEP 78.060-900 - Fone (65)3615-6248 - E-mail: formacaobasicaagrotoxicoesaude@gmail.com 

 

Portaria nº 001/CFBAAS/2022 

O Coordenador do Projeto de Extensão nº 4.014.030 “Curso de 

Formação Básica em Agrotóxicos, Ambiente e Saúde”, no uso 

de suas atribuições legais e, 

CONSIDERANDO o Edital 001/2022; 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Seleção do Processo Simplificado, visando a contratação de 

estudante do Curso de Graduação em Saúde Coletiva, na qualidade de 

Estagiário, para compor a equipe do projeto “Curso de Formação Básica em 

Agrotóxicos, Ambiente e Saúde – CFBAAS”. 

 

MEMBROS 

Pablo Cardozo Rocon Docente 

Haya Del Bel (Gisele Mocci) Docente 

Alane Andréa Souza Costa Docente 

 

Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

 

REGISTRADA, PUBLICADA. 

CUMPRA-SE 

 

Cuiabá, 29 de março de 2022. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Pablo Cardozo Rocon 
Coordenador do Projeto 

ISC/UFMT – SIAPE nº 3073625 


